
N° S/L APELLIDOS Y NOMBRES DE LOS POSTULANTES MATERIAS A LAS QUE POSTULA
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Disponibilida

d de tiempo 

para las 

clases

Requisito 

Minimo 2 

Disponibilidad 

de tiempo 
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Minimo 4 Ser 
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especifica Cs 
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Requisito Minimo 

5 Certificado de 

no pertenecer al 

sector 

administrativo 

elevado por el 

departamento de 

personal 

administrativo

Requisito Minimo 6 

Certificacion que 

acredite el manejo 

solvente de la 

plataforma moodle o 

contar con 

certificacion de 

haber dictado 

docencia virtual

Requisito 

Minimo 7 No 

contar con 

antecedentes 

negativos en 

versiones 

anteriores del 

curso

Requisito Minimo 

8 Declaracion 

Jurada formato 

DPA - no 

sobrepasar el tope 

salarial 

establecido en la 

Ley Financial

Méritos Observaciones

1 RIVERA TOROYA VERONICA Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14,27

2 SALINAS VILLARROEL ERIKA WANDA Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15,42

2 SALINAS VILLARROEL ERIKA WANDA Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15,42

3 JULIAN NINA ELMER Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15,60

3 JULIAN NINA ELMER Matemática CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15,60

4 GUTIERREZ POL GRISSELY BETHANIA Matemática CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20,92

5 COCA GONZALES ALBERTO Introduccion a las ciencias contables - - - - - - - - - Docente Regular de la FCE, No se calificaran meritos

6 CANAVIRI ANCARI ABRAHAM Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7,81

6 CANAVIRI ANCARI ABRAHAM Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7,81

7 MARQUEZ ARANIBAL CAROL TERESA Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 23,46

7 MARQUEZ ARANIBAL CAROL TERESA Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 23,46

8 DANITZA SANCHEZ SANDOVAL Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 19,00

8 DANITZA SANCHEZ SANDOVAL Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 19,00

9 CAMA SANTOS EDSON CARLINHO Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20,33

9 CAMA SANTOS EDSON CARLINHO Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20,33

10 ZARATE GUTIERREZ ELSA GREGORIA Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20,30

10 ZARATE GUTIERREZ ELSA GREGORIA Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20,30

11 TERRAZAS FERNANDEZ KAREN KIMBERLY Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13,61

11 TERRAZAS FERNANDEZ KAREN KIMBERLY Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13,61

12 FLORES GONZALES HERNAN Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 23,16

12 FLORES GONZALES HERNAN Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 23,16

13 HORTENCIA CRUZ MENSIA Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,80

13 HORTENCIA CRUZ MENSIA Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,80

14 GUAMAN ROSALES NICOLAS Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,00 Certificado de no pertenecer al sector administrativo, 

emitido por el departamento de Personal Administrativo

14 GUAMAN ROSALES NICOLAS Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,00
Certificado de no pertenecer al sector administrativo, 

emitido por el departamento de Personal Administrativo

15 ZARZUELA VIDAURRE JUAN LEONARDO Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20,32

16 SILES ROMAN KENIA ALEJANDRA Matemática CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14,09

16 SILES ROMAN KENIA ALEJANDRA Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14,09

17 ROCHA TOLA FRANZ REYNALDO Capacitación plataforma modle CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 0,00
El llenado de su  declaracion jurada Formato DPA no 

presenta ningun tipo de monto,

18 MAMANI HUAYRAJE MARIA EUGENIA Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 29,49

18 MAMANI HUAYRAJE MARIA EUGENIA Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 29,49

19 ROCHA VASQUEZ MARCELO GUILLERMO Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 34,37

19 ROCHA VASQUEZ MARCELO GUILLERMO Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 34,37

20 ROCHA VASQUEZ JACQUELINE LIZETH Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 56,00

20 ROCHA VASQUEZ JACQUELINE LIZETH Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 56,00

21 MIRANDA GONZALES CARLOS RODRIGO Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14,60

22 ORELLANA LEDEZMA ELIAS JONATHAN Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,80

22 ORELLANA LEDEZMA ELIAS JONATHAN Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,80

23 QUINTEROS JIMÉNEZ JOCELYNE ADRIANA Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,00

23 QUINTEROS JIMÉNEZ JOCELYNE ADRIANA Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,00



24 HERRERA SANABRIA CAMILO GARY Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15,40

24 HERRERA SANABRIA CAMILO GARY Matemática CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15,40

25 SILLERICO DELGADILLO MARCO ANTONIO Capacitación plataforma modle CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,00

Ser profesional con Titulo en Provision Nacional de 

acuerdo a la materia que postula. Materia: Moodle Area 

especifica Cs Economicas; Area Afin: Ninguna. Materia: 

Matematicas, Area Especifica Cs Economicas; Area 

Afin: Ninguna

25 SILLERICO DELGADILLO MARCO ANTONIO Matemática CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,00

Ser profesional con Titulo en Provision Nacional de 

acuerdo a la materia que postula. Materia: Moodle Area 

especifica Cs Economicas; Area Afin: Ninguna. Materia: 

Matematicas, Area Especifica Cs Economicas; Area 

Afin: Ninguna

26 VARGAS PEREDO EMIR FELIX Matemática - - - - - - - - - Docente Regular de la FCE, No se calificaran meritos

27 ZURITA LAFUENTE MAURICIO ALVARO Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,90

27 ZURITA LAFUENTE MAURICIO ALVARO Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,90

28 ROCABADO SÁNCHEZ JHERSON JAVIER Capacitación plataforma modle CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,00

Ser profesional con Titulo en Provision Nacional de 

acuerdo a la materia que postula. Materia: Moodle Area 

especifica Cs Economicas; Area Afin: Ninguna

29 LIENDRO CAMPERO DAMARIS Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 18,64

29 LIENDRO CAMPERO DAMARIS Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 18,64

30 FUENTES CLAROS FRANZ NEYER Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 18,55

30 FUENTES CLAROS FRANZ NEYER Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 18,55

31 MALDONADO EDDY Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 18,55

31 MALDONADO EDDY Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 18,55

32 ARCE BERRIOS MARIA FERNANDA Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,50

32 ARCE BERRIOS MARIA FERNANDA Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,50

33 TAYA FLORES JESSICA NICOLE Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15,39

33 TAYA FLORES JESSICA NICOLE Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15,39

34 ROCHA VALLES CEZAR Matemática CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,50

34 ROCHA VALLES CEZAR Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,50

35 RAMALLO RAMIREZ ALVARO MARCELO Introduccion a las ciencias administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 27,50

35 RAMALLO RAMIREZ ALVARO MARCELO Introduccion a las ciencias contables CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 27,50

36 CUETO MERCADO MARIA DEL CARMEN Matemática CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 19,60

37 VASQUEZ MACEDO ROLLY ROGER Matemática CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,00

No adjunto según el orden especificado su certificado 

que acredite el manejo solvente de la plataforma virtual 

Moodle o alguna certificacion de haber dictado docencia 

virtual.

37 VASQUEZ MACEDO ROLLY ROGER Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,00

No adjunto según el orden especificado su certificado 

que acredite el manejo solvente de la plataforma virtual 

Moodle o alguna certificacion de haber dictado docencia 

virtual.

38 ARIAN CRESPO JOSE ANTONIO Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 30,82

38 ARIAN CRESPO JOSE ANTONIO Capacitación plataforma modle CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 30,82

39 VARGAS ARIAS SILVIA Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 30,84

39 VARGAS ARIAS SILVIA Matemática CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 30,84

40 ROQUE MAMANI VIQUI Matemática CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,00

Ser profesional con Titulo en Provision Nacional de 

acuerdo a la materia que postula.Materia: Matematicas, 

Area Especifica Cs Economicas; Area Afin: Ninguna

41 VILLARROEL SCHNEIDER DANIEL Introduccion a las ciencias economicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25,77

41 VILLARROEL SCHNEIDER DANIEL Matemática CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25,77

42 ANCALLE RAFAEL RIONI Capacitación plataforma modle CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70,54

Las impugnaciones se recibiran el día martes 23 de mayo hasta las 15:00 en oficinas de Decanato, mediante nota dirigida al Decano. Por otra parte, según cronograma establecido aun se tiene la inscripcion de estudiantes postulantes para el Curso Propedeutico, la Facultad se encuentra en la 

programacion de grupos, ambientes y calendario de examenes en función a la cantidad definitiva de inscritos, hasta el viernes 26 la Facultad se procedera a contactarse con los docentes seleccionados, segun el puntaje obtenido, asi como tambien la disponibilidad en sus horarios para la programacion 

de las clases, esto segun compromiso de disponibilidad de tiempo que fue presentado por el docente consultor.


